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סטודנט/ית יקר/ה, 

ברוך/ה הבא/ה לקריה האקדמית אונו,
אנו שמחים לברך אותך לרגל פתיחת שנת הלימודים ומאחלים לך שנת לימודים פורייה, 

מוצלחת ומהנה.

צפויה לך תקופה של הנאה עניין ואתגר, ואנו נשמח לעמוד לצדך לכל אורך הדרך.

כמו בכל התחלה חדשה, את/ה עומד/ת להיות מוצף/ת בהרבה מידע ובוודאי יעלו שאלות רבות.

אחד  בכל  לשירותך  עומדים  כמובן  ואנחנו  תזדקק/י  לו  הראשוני,  המידע  את  עבורך  איגדנו 

מהאמצעים ליצירת הקשר.

			 

מאחלים שנת לימודים טובה ופורייה, 			  

מינהל הסטודנטים 			  

כל המידע שצריך לתחילת השנה
 כל המידע שתצטרכו לתחילת השנה מרוכז ב- www.ono.ac.il/go - הכולל בתוכו אפליקציות, 

קישורים למדריכים וסרטונים חיוניים לסטודנט.

איזו אפליקציה אני יכול להוריד לסמארטפון שלי?
בכל חנות אפליקציות יש לכתוב את המילה ‘אונו’ על מנת לאתר את האפליקציה הרלוונטית. 

האפליקציה מתאימה גם למשתמשי אנדרואיד וגם למשתמשי אייפון.

להורדת האפליקציה, חפשו “הקריה האקדמית אונו” בחנויות:
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ולכל המידע הנדרש על מנת לקיים למידה רציפה  התחנה היא האתר האישי, בו נחשף הסטודנט למערכת השעות 
ואפקטיבית.  

 בתחנת המידע תוכלו למצוא מידע אודות הנפקת אישורים רלוונטיים, ציונים, אתרי הקורסים, חומרי למידה ומצגות, 
קישורים לשיעורי ZOOM, הגשת מטלות ועבודות, עדכון פרטים אישיים ופנייה למחלקות השונות )מדור שכר לימוד, 

מנהלות הסטודנטים, מרכז התמיכה והנגישות האקדמית, ספריה וכו’(.

יש צורך באימייל אקדמי וסיסמה לכניסה לתחנת המידע של הקריה האקדמית אונו, שתשמש אתכ/ם במהלך הלימודים.

www.ono.ac.il/new_student_info :לנוחותכם, ריכוז סרטוני הדרכה אודות תחנת המידע לסטודנט

www.ono.ac.il/go כניסה ראשונית לתחנת המידע
בדף הבית יש ללחוץ על ״תחנת מידע לסטודנט״.

הכניסה מתבצעת באמצעות אימייל אקדמי וסיסמה.
1. כדי לדעת מהו האימייל האקדמי שלך יש לבחור:

    ״קבלת אימייל אקדמי״ ולעקוב אחר ההוראות.
2. לאחר מכן יש לחזור לדף הראשי של כניסת סטודנט ולבחור ״כניסה למערכת״. בשלב זה יש לבחור סיסמה.

    הסיסמא תינתן רק עבור סטודנט שהסדיר שכ”ל.

פנייה למחלקות השונות
ניתן לפנות למחלקות השונות: מנהל הסטודנטים, מדור שכר לימוד, ספריה, המרכז לפיתוח קריירה דרך תחנת מידע 
לסטודנטים או דרך האפליקציה. בתחנת מידע לסטודנט: תחת פניות ותקשורת יש לבחור באופציה הרצויה ולא לשכוח 
הניתן. ככל  ומדוייקת  מפורטת  להיות  הפניה  על  הרלוונטי.  ולקמפוס  הנכון  לחוג  נשלחת  היא  כי  ולוודא  פניה   לנסח 
בנוסף, ניתן לפנות אל מרכז התמיכה והנגישות האקדמית )מתנ״א( דרך תחנת המידע לסטודנט בסרגל העליון, בלשונית 

״מרכז מתנ״א״.

הנפקת אישורים שונים
ב”תחנת המידע לסטודנט” ניתן להנפיק אישורים שונים כגון: מערכת שעות, אישור לימודים, אישור גובה שכר לימוד 

ועוד, בסרגל הראשי, תחת: אישורים/הזמנת אישורים חתומים. 
האישור הינו מקורי ומגיע לדוא”ל חתום באופן דיגיטלי. 

.www.ono.ac.il/go ניתן להנפיק האישורים דרך

פרסום הודעות לסטודנטים  
במהלך השנה יתפרסמו הודעות, כגון: שינוי מיקום הכיתות, ביטול שיעור, השלמות וכו׳.

ההודעות נשלחות לתחנת מידע לסטודנט ובאפליקציה. אנא עקבו אחרי העדכונים.
בתחנת מידע - יש לגשת לתפריט הראשי: “כללי” - “הודעות”.

תחנת המידע לסטודנט
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תואר שני:
אורכה של כל תכנית בנוי ממספר קבוע של טרימסטרים / סמסטרים, כ-3 שבועות של תקופת בחינות. 

בכל אחד מהקורסים יש חובת נוכחות של מינימום 80% )בסילבוס יופיעו דרישות וחובות לכל קורס(.

מערכת השעות
מי  לכל  הלימודים,  שנת  ולפתיחת  האוריינטציה  ליום  בסמוך  לסטודנט”  המידע  ב”תחנת  מתעדכנת  השעות  מערכת 

שהסדיר שכר לימוד מלא.
המערכת הינה אישית, קבועה ויש להיצמד לרשום בה. 

אין אפשרות של מעבר בין קבוצות הלימוד השונות )שיעורים או תרגילים( ללא אישור של מינהל הסטודנטים.
שינויים במערכת השעות יעשו במהלך השבועיים הראשונים של הסמסטר. לאחר מכן לא ניתן יהיה לבצע את השינוי.

איך תתקיים הלמידה בשנה”ל תשפ”ו
מקוון,  /Zoom-ב בלימודים  וכן  בקמפוס  השונות  בכיתות  היברידית   / פרונטלית  למידה  בשילוב  יתקיימו   הלימודים 

כפי שמצויין במכתב הקבלה.
במערכת השעות יופיע המידע לגבי אופן הלמידה בקורסים השונים.

Zoomחיבור לשיעורים ב
החיבור לשיעורים מתבצע באמצעות תוכנת ה-Zoom והכניסה אליו הוא דרך אתר הקורס של אותו שיעור רלוונטי. 

השיעור ייפתח בלחיצה על כפתור הנקרא “מעבר לשיעורים מקוונים” שנמצא בתפריט הצידי בכל אתר קורס. 
כל שיעור נפתח במועד המצוין במערכת השעות.

תמיכה טכנית )מיחשוב(
הקריה האקדמית אונו מפעילה צוות תמיכה טכנית שמסייע לכל המגזרים ובכל השפות. 

ניתן לפנות לתמיכה במספר דרכים:
1. שליחת הודעת ווטסאפ למספר: 050-5311124 

https://wa.me/972505311124 :2. בערוץ
https:/t.me/Onoacademicbot :3. פנייה בטלגרם לערוץ שלנו

טכנית על מנת למצוא פתרון חלופי. מרבית השיעורים שלנו מוקלטים,  לפנות לתמיכה  יש  אינטרנט,  במקרה של בעיות 
במידה והחיבור לשיעור חי אינו יציב. יש להיערך מראש במידה וידוע כי קיים חיבור חלש של אינטרנט בסביבת מקום 

מגוריך.

מבנה תכנית הלימודים
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ציון עובר – על מנת לסיים קורס בהצלחה יש לקבל ציון מינימלי של 60 )בטיפול באמצעות אמנויות ציון עובר הינו 80,  
במקצועות הבריאות ציון עובר הינו 70(.  

  ציוני בחינה מתפרסמים תוך 21 יום מיום הבחינה. 

)למקצועות  אפשריים  בחינה  מועדי  שלושה  מתוך  בשניים  להיבחן  אפשרות  יש  אונו  האקדמית  בקריה  לסטודנטים 
הבריאות, מוסיקה, מנהל עסקים התמחות בחשבונאות ותואר ראשון במדעי המחשב, יש שני מועדים בלבד(. 

סטודנטים שלא יכולים להיבחן במועד א׳, מכל סיבה שהיא, יכולים לגשת למועד ב׳ כמועד הראשון שלהם. 
במידת הצורך, ממועד ג׳ ייחשב כמועד השני שלהם. 

באחריות הסטודנטים להירשם למועדי ב’ ו-ג’, דרך האתר, עד 5 ימי עסקים לפני מועד הבחינה.
לוח הבחינות מתפרסם בתחילת כל סמסטר. 

האפשרות להיבחן בשניים מתוך שלושת המועדים, מאפשרת לכם את החופש לתכנן את לוח הזמנים שלכם, בצורה מיטבית.
המבחנים מתקיימים בחופשת הסמסטר, בין הסמסטרים ומועדי ב’ ו-ג’ מתקיימים במהלך הסמסטר העוקב.

הבחינות יכולות להתקיים בכל אחד מימות השבוע ואין התחייבות לשעות בחינה: בוקר/ אחה”צ.

בנוסף בקומת הקרקע  כיתת המבחן שאליה שובצתם,  לפני הבחינה תתעדכן באפליקציה שלכם  חשוב! כשעתיים 
מתפרסמות רשימות הנבחנים עם מספרי הכיתות.

העבודות יוגשו על ידכם דרך אתר האינטרנט. 
לאחר שהעבודה נקלטה לאתר, תקבלו דואר אלקטרוני, חוזר ובו מספר אסמכתא. 

אנא שמרו את מספר האסמכתא לצרכי גיבוי ומעקב או למקרים נדירים בהם העבודה אבדה ונצטרך לשחזרה.

לוועדה לענייני סטודנטים לדחיית מועד  וישנה בעיה להגיש את העבודה במועד שנקבע תוכלו להעביר בקשה  במידה 
ההגשה. הבקשה צריכה להיות מלווה בנימוקים ענייניים ומגובה במסמכים רלוונטים לסיבת הדחייה.

לידיעתכם לא קיים מועד ב’ לעבודות. סטודנט אשר נכשל בקורס שמטלת הקורס הסופית הינה עבודה חייב להשתבץ 
לקורס חוזר.

פניות מסוג זה מוגשות לוועדה לענייני סטודנטים בלבד ולא לסגל האקדמי של הקורס. 
חשוב לדעת! לא ניתן להגיש בקשות לדחייה לאחר מועד ההגשה המקורי.

מבחנים

הגשת עבודות
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התאמות בדרכי היבחנות
סטודנט/ית הזקוק/ה להתאמות בבחינות בשל קשיי למידה, יש לפנות למרכז איל”ה על מנת לעבור אבחון תפקודי 

למידה, או לאשרר אבחון קיים, במידה והוא בתוקף. 
ניתן לפנות למרכז בדוא”ל ivhunim@ono.ac.il או בטלפון 050-2434637

מתנ”א” “מרכז  לשונית  לסטודנט,  המידע  תחנת  דרך  למתנ”א  לפנות  יש  מוגבלות  או  רפואי  מצב  בשל   להתאמות 
עד חודש מתחילת הסמסטר.

מרכז תמיכה ונגישות אקדמית )מתנ”א(
למידה,  לקות  עם  סטודנט  לכל  לאפשר  שמטרתו  )מתנ”א(,  אקדמית  ונגישות  תמיכה  מרכז  קיים  אונו  האקדמית  בקריה 
מוגבלות, או קושי בלימודים מסיבה כלשהי, ללמוד באקדמיה באופן המיטבי עבורו. מתנ”א מלווה את הסטודנט במהלך 
לימודיו באמצעות העמדת הכלים המתאימים לחיזוק ולהעצמה, תוך מתן סיוע במציאת ההתאמות ואמצעי העזר ללמידה, 

שיאפשרו לו להשלים את לימודיו האקדמיים. 

שירותי מתנ”א כוללים:
וליווי  ייעוץ  חונכות אקדמית, מפגשי  נגישות, מערך  בנושאי התאמות  טיפול  היבחנות,  טיפול בבקשות להתאמות בתנאי 
פרטניים וקבוצתיים בנושאים שונים, כגון: אסטרטגיות למידה, התמודדות עם בחינות, טכנולוגיה מסייעת, תמיכה רגשית, 

השאלת טכנולוגיות מסייעות וייעוץ בנוגע למיצוי זכויות לסטודנטים עם מוגבלות. התמיכה מוצעת לכלל הסטודנטים.

מי זכאי להתאמות* ולאן פונים:
נשים  בארץ,  10 שנים  עד  עולים חדשים  יוצאי העדה האתיופית,  סטודנטים מהחברה הערבית,  גיל 45,  מעל  סטודנטים 

בטיפולי פוריות, אימוץ, הריון ולידה - יש לפנות למנהל הסטודנטים.

- התפקוד  על  המשפיעה  כרונית  מחלה  מוגבלויות,  עם  סטודנטים  קשב,  והפרעות  למידה  לקות  עם   סטודנטים 
יש לפנות למתנ״א.

* יש לצרף אישורים רלוונטים לגורם המטפל.

לפרטים נוספים - הכנסו לנוהל ההתאמות באתר הקריה האקדמית אונו. 

ליצירת קשר: דרך “תחנת המידע לסטודנט”, לשונית “מרכז מתנ”א” בסרגל העליון.
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מדור שכר לימוד
מדור שכר לימוד בקריה האקדמית אונו מטפל בגביית שכר לימוד בהתאם לפקולטה שבה הינכם משובצים.

במכתב הקבלה שקיבלת, מפורטות אפשרויות התשלום )הוראת קבע / כרטיס אשראי( ומצורפים הטפסים אותם יש לשלוח 
למדור שכר לימוד.

קבלות מקוריות בעבור התשלום, ישלחו מדי חודש למייל הסטודנט/ית. 
יש לבדוק באמצעות הבנק/חברת האשראי שהתשלומים בוצעו והועברו לקריה האקדמית אונו.

חובת תשלומי שכר הלימוד ועמידה בפירעונם המלא חלה על הסטודנט בלבד.

הסדר מימון לתשלום שכר הלימוד
הקריה האקדמית בשיתוף עם קרן שכ”ל )שקט כלכלי לסטודנט( מציעה הסדר של פריסת תשלומים ארוכת טווח נוחה. 

www.sachal.co.il/ono :ישנו קישור במכתב הקבלה

service@sachal.co.il לפרטים ניתן לפנות לנציגי קרן שכ”ל בטלפון 03-9635856 או בדוא”ל

מצוקה כלכלית
לקריה האקדמית אונו ישנה קרן מלגות לסיוע לסטודנטים לפי מצב סוציואקונומי. 

ניתן להגיש בקשות למלגה בחודשים נובמבר - דצמבר. 
ועדת המלגות מקיימת בחודשים ינואר - פברואר. 

פרטים על אופן הגשת הבקשה יעלו בתחילת השנה לאתר הקריה האקדמית אונו. 
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לסטודנטים  מידע,  ושירותי  השאלה  שירותי  ומספקת  מהלימודים,  אינטגרלי  חלק  מהווה  אונו  האקדמית  הקריה  ספריית 
של הקריה האקדמית אונו. הספרייה מכילה אוסף עשיר של מקורות מידע, הכולל ספרים, כתבי עת וכל הנדרש לתוכניות 
ניתן למצוא במאגרי המידע המקוונים,  ועוד(  )מאמרים, ספרים  רוב המקורות  את  ובמסלולים השונים.  הלימודים בחוגים 

אליהם יש לגשת דרך תחנת המידע לסטודנט.

לרשות המבקרים בספריה עמדות מחשב המחוברות ברשת למאגרים. איתור מידע בספריה ומחוצה לה, מתבצע באמצעות 
מערכת ממוחשבת הכוללת קטלוג מקוון, מאגרי מידע ואינטרנט. כמו כן קיימות מכונות צילום, מדפסות וסורק לשירות עצמי. 
מידע, בחיפוש במאגרים  ומסייעים באיתור  מידענים העומדים בכל עת לרשות מבקרי הספריה,   / צוות ספרנים  בספריה 
המקוונים ועוד. ניתן להגיש בקשה לאיתור מידע מהמשאבים האלקטרוניים, על גבי טופס מיוחד, ולתאם עם הספרנים מועד 

לקבלת התשובה.

זכות שאילת הספרים היא אישית ואינה ניתנת להעברה. השואל ספר אינו רשאי להעבירו לקורא אחר. ניתן לבצע מעקב 
השאלות באופן עצמאי דרך אתר הספריה או באמצעות הקישור בתחנת המידע.

עליך להכיר את תקנון הספריה המופיע באתר. אי הכרת התקנון אינה פוטרת מנשיאה באחריות להתנהלות מול הספריה. 
מידע מלא בדבר נהלי הספריה ושירותים נוספים, ניתן למצוא באתר הספריה.

המרכז לפיתוח קריירה
המרכז לפיתוח קריירה מלווה את הסטודנטים והסטודנטיות של אונו ביציאה מוצלחת לשוק התעסוקה. 

מטרת המרכז היא להעניק את הכלים הישומיים ביותר לסטודנטים/ות ולבוגרים/ות לטובת פיתוח קריירה בתחום הלימודים.
בין השירותים הניתנים במרכז תוכלו למצוא פעילויות כמו: שדרוג קורות חיים, הכנה לראיונות עבודה, סדנאות מקצועיות, 

מפגשים עם מעסיקים פוטנציאליים, ממשק חיפוש משרות ייעודי וליווי אישי לניתוב הצעדים הראשונים בקריירה.

career@ono.ac.il ניתן ליצור קשר לתיאום פגישה באמצעות פנייה דרך תחנת המידע לסטודנט או באמצעות דוא״ל
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נהלים ועוד...

פטורים
לצורך קבלת פטורים להכרה בלימודים קודמים יש להציג סילבוס הקורס הרלוונטי וגיליון ציונים מהמוסד האקדמי הקודם 
במעמד ההרשמה או למינהל הסטודנטים עד שבועיים מפתיחת הסמסטר. המסמכים עוברים בדיקה של הוועדה להכרה 

בלימודים קודמים ותשובה נשלחת לסטודנט. 

בקשות שאינן עומדות בתנאים אלה לא יועברו לוועדת הפטורים.

* בכל פקולטה, נוהל קבלת הפטורים ו/ או הכרה בלימודים קודמים הוא אחר. 
   יש לבדוק מול מינהל הסטודנטים הרלוונטי, מה הנוהל המדוייק ומהם הקריטריונים לקבלת הפטורים בפקולטה.

איחורים
סטודנטים מאחרים ימתינו מחוץ לכיתה ויורשו להיכנס )במרוכז( רק 15 דקות לאחר תחילת השיעור. סטודנטים שאיחרו את 

מועד הכניסה השני, יורשו להיכנס לכיתה רק בזמן ההפסקה.

שימוש בטלפונים ניידים
חל איסור מוחלט על שימוש בטלפון במהלך שיעור. כל שימוש, כולל הודעות טקסט, במהלך השיעור – יביא להרחקה מהכיתה 

באופן מיידי.

צילומים והדפסות
ניתן להשתמש במכונות הצילום הנמצאות ברחבי הקמפוסים ובספריות. השימוש במכונות הצילום מתבצע באמצעות כרטיס 

אשראי או על ידי הטענת כרטיס סטודנט. 

התקנון האקדמי
התקנון המלא מופיע באתר ומחייב את כלל הסטודנטים.
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בהצלחה
הקריה האקדמית אונו

קמפוס חיפה
טלפון: 1-800-550-555 

 www.ono.ac.il :אתר
כתובת: בניין שער הנמל, 

רח׳ הנמל 32, חיפה

קמפוס קרית אונו
טלפון: 03-5311888 
 www.ono.ac.il :אתר

כתובת: רח׳ השדרה האקדמית 1,
צומת סביון, קרית אונו

קמפוס ירושלים
טלפון: 02-6235232
 www.ono.ac.il :אתר

כתובת: רח׳ התעשייה 4, 
תלפיות, ירושלים


